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6’DA

Burdur Manavlar ve Sebzeciler Odası Başkanı 
Tuncay Yiğit, Yeni Gün Gazetesi’ne özel 
açıklamalarda bulunarak, küçük esnafın 
yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. 

Yiğit, 3 harfli marketlerin küçük esnaf üze- 
rindeki olumsuz etkilerini, artan sebze-meyve  
yatlarının nedenlerini ve esnafın ekonomik 
zorluklarını dile getirdi.

Başkan Tuncay Yiğit, manav ve pazarcı 

esnafının en büyük şikayetinin büyük mar- 
ketler olduğunu belirtti. Bu marketlerin sebze 
ve meyveyi toptan ve ucuza alarak daha düşük  
yatlarla satışa sunduğunu vurgulayan Yiğit, “Bu 
marketler küçük esnaf için büyük bir sorun.

Pazar yerlerinde günlük ve taze ürünler 
satıyoruz ancak maliyetlerimizin yüksek olması 
sebebiyle  yatlarımız marketlere göre biraz daha 
fazla olabiliyor” dedi.

5’TE

MAKÜ'den farkındalık paneli: 

"Şiddetsiz bir gelecek" için toplandılar

YILLAR SONRA

✔ Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Av. Prof. Dr. Musta-
fa Erkan, eğitim yolculuğunun temelini atan Hacılar İlkokulu’ndaki öğretme-
ni Faruk Yavuz ile ‘24 Kasım Öğretmenler Günü’nde yıllar sonra yeniden bir 
araya geldi. Prof. Dr. Erkan’ın azim ve başarıyla dolu kariyer hikayesi, eği- 
timin dönüştürücü gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

✔ Eğitim kariyerine Hacılar İlkokulu’nda başlayan Av. Prof. Dr. Mustafa 
Erkan, bugün Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde öğretim üyesi 
olarak görev yapıyor.  Akademik alandaki birikimini uluslararası düzeye 
taşıyan Erkan, İngiltere’de tamamladığı master ve doktora çalışmalarıyla 
dikkat çekiyor.

Hemşehrimiz Mustafa Erkan'ın hukuk kariyerindeki
başlangıç noktası: Hacılar İlkokulu, Öğretmen Faruk Yavuz

ANLAMLI BULUŞMA

Burdur Manavlar ve Sebzeciler 
Odası Başkanı Tuncay Yiğit:

BURDUR’DA BAŞKANLAR KONUŞUYOR! 
YENİGÜN MEDYA’DAN ÖZEL RÖPORTAJ DİZİSİ

“KÜÇÜK ESNAFA
SAHİP ÇIKALIM”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur Belediyesi’ne bağlı Nermin 
Hanım Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Afet Fikret Şavklı Kreş ve Gündüz Bakımevi 
hakkında açıklamalarda bulundu. Kreşlerin kapatılması yönündeki söylentilere 
yanıt veren Başkan Ercengiz, belediye olarak çocuklara ve ailelere verdikleri 
önemi bir kez daha vurguladı.
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Güneş enerjisin-
deki bu başarılar, 

yalnızca enerji 
üretimindeki 

temiz dönüşü-
mün bir işareti 

olmakla kalmadı, 
aynı zamanda 

fosil yakıt bağım-
lılığını azaltarak 
enerji arz güven-
liğine de katkıda 

bulundu.

   



Burdur'da 2024 yılı 1. 
dönem hayvancılık 
desteklemeleri için 
başvurular sürüyor. Son 
tarih: 2 Aralık 2024.

Burdur İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
hayvancılıkla uğraşan 
yetiştiricilere yönelik 
2024 yılı 1. dönem 
Buzağı/Malak ve 
Kuzu/Oğlak destekleme 
başvurularının devam 
ettiğini duyurdu. 
Yetkililer, desteklemeler-
den yararlanmak isteyen 
yetiştiricilerin başvuru-
larını belirtilen süre 
içerisinde tamamlaması 
gerektiğini belirtti.

Başvurular için son tarih 2 Aralık 2024 
Pazartesi olarak açıklandı. Burdur İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, başvuruların 
zamanında yapılmasının önemine dikkat 
çekerek, yetiştiricilerin mağduriyet yaşama-
maları için bu tarihe kadar işlemlerini 
tamamlamaları gerektiğini hatırlattı.

■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Barış AKSOY
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Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Kadın 
Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücade-
le Günü kapsamında, ‘Şiddetsiz 
Bir Gelecek’ temasıyla ‘Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 
Paneli’ gerçekleştirildi.

Şiddet, İnsanlığa Karşı İşlenmiş 
Bir Suçtur ve Önlenebilir 

Panelin başkanlığını Eğitim 
Fakültesi Dekanı ve Kadın Sorun-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Firdevs 
Savi Çakar yaptı. Çakar, açılış 
konuşmasında şiddetin her 
türünün kabul edilemez olduğuna 
dikkat çekti. Çakar konuşmasında, 
“Bugün burada kadına yönelik 
şiddete karşı mücadelede farkın-
dalık yaratmak için bir aradayız. 
Şiddet, insanlığa karşı işlenmiş bir 
suçtur ve önlenebilir. 

Amacımız, şiddetin kökenini 
anlamak, mücadelede bireysel ve 
toplumsal sorumluluklarımızı 
belirlemek ve çözüm önerileri 
geliştirmektir. Siz gençlerin şiddete 
karşı sıfır tolerans anlayışı geliştir-
mesi, şiddeti besleyen tutum ve 
davranışları değiştirmesi ve 
geleceğin adil bir toplumu için 
aktif rol alması son derece önemli-
dir. 

Unutmayalım: Kadına yönelik 

şiddet, sadece bir kadın sorunu 
değil, tüm insanlığın ortak sorunu-
dur” ifadelerini kullandı.

Ardından konuşma yapan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz 
Gürsoy, şiddetin önlenmesinde aile 
kurumunun önemine vurgu 
yaparak, “Aile ve Sosyal Politika-
lar Bakanlığı’nın eylem planı 
doğrultusunda üniversitelere 
önemli görevler verilmiştir. 
Üniversiteler olarak kadına şiddete 
karşı farkındalık araştırmaları 
yürütüyoruz. Özellikle gençlerin 
şiddetle mücadelede alacakları 
kararlılık önemli bir rol oynamak-
tadır” dedi.

 Vali Yardımcısı Sevgi
Eksikliğine Dikkat Çekti

Panelde konuşma yapan Vali 
Yardımcısı Mehmet Türk, sevginin 
ve sevgisizliğin insan hayatındaki 
etkilerine değindi. Çocukluk 
döneminde sevgi eksikliği yaşayan 
bireylerin yaşam boyu çeşitli 
sorunlarla karşılaştığını belirten 
Türk, “Sevgi eksikliği, bireylerin 
meslek, arkadaşlık ve evlilik 
ilişkilerinde problemlere, hatta 
şiddet ve cinayetlere kadar uzanan 
sonuçlara yol açabiliyor. Bu 
nedenle, kadına yönelik şiddetin 
sadece polisiye tedbirlerle değil, 
sosyolojik ve psikolojik çalışmalar-
la ele alınması gerekmektedir. 
Akademisyenler ve bilim insanla-

rına bu konuda büyük sorumluluk 
düşüyor” dedi.

Uzmanlardan Farklı 
Bakış Açıları

MAKÜ Konferans ve Sergi 
Salonunda gerçekleştirilen ve 
panel başkanlığını Eğitim Fakülte-
si Dekanı ve Kadın Sorunları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Firdevs Savi 
Çakar’ın yaptığı Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Panelinde 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hülya Yazıcı ‘Kadına 
Yönelik Şiddetin Dilsel Göstergele-
ri’, Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Canan Gönüllü 
‘Toplumsal Cinsiyet ve Dijital 
Şiddet’, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Umut Yanardağ ‘Güç ve Güçlen-
dirme’, Burdur Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünden 
Uzm. Psk. Danışman Umut 
Aydoğdu ise ‘Aile içi Şiddet’ 
konularında sunumlarını gerçek-
leştirdiler.

Panele, Vali Yardımcısı 
Mehmet Türk, Belediye Başkan 
Yardımcısı Hülya Yalçın Eraslan, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz 
Gürsoy, protokol üyeleri, akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı. 
Panel, konuşmacılara teşekkür 
belgelerinin takdim edilmesiyle 
sona erdi. ■ MAKÜ BASIN

MAKÜ'den farkındalık paneli: 

“Katil” bir soydan gelmek kadar incitici bir durum yoktur sanırım. 
Kişi düzeyinde de millet düzeyinde de böyledir bu durum.
“Katil çocuğu”, “katil oğlu” gibi damgalar çok küçültücü ithamlardır.
Bunu bir de milletler seviyesine çıkararak düşünmek kadar insanı 

karabasanlara uğratan bir durum yoktur.
Denemeler’in projektörünün tutulması gerektiği bir konu…
Almanların durumunu bir düşünsenize!
Almanlar Hitler’den çok rahatsızdırlar.
Onları en rahatsız eden milli damgaları “Holokost”, “HaŞoah”tır 

(felaket).
“Yahudi soykırımı”yla itham edilmek tarih boyunca boyunlarına 

asılmış bir yafta olsa gerek!
Bunun üzerinde uzun uzun düşünmüşümdür. 
Gerçekten dedelerimiz Ermenileri kesip biçtiler mi diye çok kitap 

okudum.
Her 24 Nisan’da dünyanın esas katili ABD başkanı acaba “ne 

diyecek?” diye pür dikkat kesildiğimiz yılların üzerinden çok geçmedi. 
Daha dün gibi! 
Türkiye millet olarak tef gibi gerilirdi. 
“Soykırım” tela�uz edilecek diye ödü kopardı Ankara’nın. 
Ama yıllarca hükümet ve devlet olarak da hiçbir mücadele yürüt-

memişti; ağlamaktan sızlanmaktan öte! Batılı devletler ise Türkiye’yi 
köşeye sıkıştırmak için boş durmuyorlardı. Batı parlamentolarında birer 
birer sözde “Ermeni soykırım” yasaları çıkartılırken bazıları da bu yasaları 
işletmişlerdi.

O yıllarda İsviçre Hükümeti Tarih Kurumu Başkanımızı “Ermeni 
soykırımı yoktur” dediği için bir yıl hapis cezasına çarptırmıştı. 

Sonraki yıllarda Türkiye’den vatanseverler bu ceza yasalarını ve Batı 
devletlerinin parlamentolarının çıkardığı yasaları çiğneme faaliyetleri 
başlattı. Lozan ve Berlin Talat Paşa Harekâtları sırasında İşçi Partisi (Vatan 
Partisi) Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek, Lozan’da Lozan polisinin bütün 
engellemelerine karşın düzenledikleri bir mitingde yaptığı konuşmada 
“Ermeni soykırımı uluslararası emperyalist bir yalandır” diye ilan etti. 
Lozan Savcılığınca ifadesi alındı. Mahkemeye verilen Dr. Doğu Perinçek 
6-7 Mart 2007 tarihinde İsviçre’de mahkemeye çıktı. Batı emperyalizmi 
Türk milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin başına çorap örmeye 
çalışıyordu. Ama planlarını Talat Paşa Komitesi bozguna uğrattı. 

İşçi Partisi (Vatan Partisi) Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek İsviçre’de 
2008 yılında, “Ermeni soykırımı bir uluslararası yalandır” dediği için 
Lozan Polis Mahkemesi’nce “ırk ayrımcılığı” suçu işlemekten mahkûm 
edildi. Bu mahkûmiyet İsviçre Federal Mahkemesi tarafından da onay-
landı. Dr. Doğu Perinçek, bu karara karşı Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si’nde (AİHM) İsviçre’ye karşı 2008 yılında dava açtı. Türk hükümeti de bu 
davaya katıldı. AİHM orada bir karar verdi. Konu bir mahkeme konusu-
dur ve döneminde herhangi bir mahkeme kararı da yoktur. Dolayısıyla 
Ermeni soykırımı yoktur.

“İyi gerekçelendirilmiş, dengeli bir karar” olan AİHM kararı, soykırım 
kavramını “hukuki boyut”a İndirgeyerek, “tarihsel olayların tartışmalı 
boyutları konusunda olduğu gibi, bunlara yüklenen hukuki nitelemeler 
hakkında hakemlik etme yetkisinin bulunmadığı”nı kabul etti. (Emekli 
Büyükelçi Pulat Tacar)

Böylece Batılı emperyalistlerin elinden Türkiye üzerinde psikolojik 
baskı ve yönlendirme aparatı çekilip alınmış oldu.

Ermeni soykırımı konusunda birçok kitap inceledim. Bizzat Ermeni 
yazarların kendi ağızlarından da öğrendim ki, “Ermeni soykırımı ulusla-
rarası emperyalist bir yalandır” ve Türkiye Cumhuriyeti üzerinde 
uluslararası psikolojik savaşın bir parçasıdır.

Gerçekte biz, yani atalarımız vatanımızı savunmuşuz. 
Savaş bu; kırım da olur, sürgün de!
Bir Sovyet Ermeni vatandaşı olan Boryan da Ermeni soykırımını 

uluslararası bir yalan olarak değerlendirmektedir.   
DEVAM EDECEK

"Şiddetsiz bir gelecek"
için toplandılar

Fatih ÖZCAN

“Atalarımızın Katilliği”, 
Uluslararası
Emperyalist 

Bir Yalandır - 1



Bilim insanları, yüksek yağlı yiye-
ceklerin kaygıya ve depresyona 
neden olduğunu açıkladı.

Colorado Boulder Üniversitesi’nde yapılan bir 
araştırma, yüksek yağlı yiyeceklerin bağırsak 
bakterilerini bozabileceğini, davranışları 
değiştirebileceğini ve bağırsak-beyin ilişkisine 
bağlı olarak kaygıyı artırabileceğini gösterdi.

Profesör Christopher Lowry ve ekibi, yüksek 
yağlı diyetlerin etkilerini anlamak için ergen 
fareler üzerinde bir deney yaptı. İki gruba ayrılan 
farelerin ilk grubuna, yaklaşık yüzde 11 yağ içeren 
standart bir diyet verilirken, diğer grup doymuş 
hayvansal yağlardan oluşan yüzde 45 yağ içeren 
yüksek yağlı bir diyetle beslendi.

Araştırmacılar, dokuz hafta boyunca farelerin 
bağırsak bakterilerini dışkı örnekleri aracılığıyla  
izleyip, davranışlarını değerlendirdiler. Araştırma 
sonucunda yüksek yağlı diyetlerle beslenen 
farelerin, kontrol grubuna kıyasla daha fazla kilo 
aldığı tespit edildi.

Yüksek yağlı diyetle beslenen farelerin, 

özellikle dorsal rafe çekirdeği olarak bilinen beyin 
sapı bölgesinde, serotonin üretimi ve sinyalleme-
sinde rol oynayan üç genin daha yüksek ekspres-
yonu taşıdığı gözlendi. Bu alanın stres ve kaygı ile 
ilişkili olduğu belirtildi.

Uzun vadeli etkileri vücudu olumsuz etkiliyor
Bilim insanları, bu çalışmanın diyet, bağırsak 

sağlığı ve zihin arasındaki karmaşık ilişkiyi ortaya 
koyduğunu açıkladı. Karbonhidrat ve yağ oranı 
yüksek yiyeceklerin, kısa süreli rahatlık sağlasa da 
kaygı ve depresyona neden olduğu ayrıca genel 
sağlık üzerindeki uzun vadeli etkilerinin insan 
vücudunu olumsuz etkilediği aktarıldı.

Dengeli beslenmeyi tercih etmenin hem 
fiziksel hem de zihinsel sağlığı korumak için 
önemli olduğunu belirten uzmanlar, sağlıksız 
yağlar içeren besinlerin, kronik hastalıklarla 
ilişkilendirildiğini de bildirdi. Ayrıca bu tür 
yiyeceklerin, bağırsak sağlığını ve kaygıyı etkile-
menin dışında, vücutta iltihaba neden olabileceği 
ifade edildi.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02129061

Burdur İli Altınyayla İlçesi Altınyayla(Dirmil) Mahallesi 110 Adet Konut ve 1 
Adet 4 Dükkanlı Ticaret Merkezi İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi 
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN        : 2024/1615312
1- İdarenin
a) Adı         : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ   
     BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi     : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği
    ve e-imza kullanılarak indirilebi-
    leceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı   : Burdur İli Altınyayla İlçesi Altınyayla(Dirmil)   
     Mahallesi 110 Adet Konut ve 1 Adet 4 Dükkanlı  
     Ticaret Merkezi İnşaatı ile Altyapı ve Çevre   
     Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Tünel Kalıp Sistemiyle 110 Adet Konut, Kon-  
         vansiyonel Kalıp Sistemiyle 1 Adet 4 Dükkanlı Ticaret  
         Merkezi İnşaatı İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi
         Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı   
         içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli)   
     takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 30.12.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)  
    - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlen-
dirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeter-
lik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında 
beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, 
ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/ku-
rucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak 
işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, 
tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, 
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memur-
lukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço-
su veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya 
eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekli-
ler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını 
gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan 
istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandı-
ğını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere 
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük 
olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla 
kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağla-
nıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgeler-
den birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25’inden, yapım işleri cirosunun 
ise teklif edilen bedelin % 15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden 
herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli 
yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihale-
nin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son 
altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağla-
nıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen 
ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere 
denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım 
İşlerinde benzer iş grupları tebliği" nde yer alan B/III grubu işler 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafın-
dan belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında 
fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihale-
ye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokü-
manını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, 
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saati-
ne kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. 
İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belir-
leyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) 
takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine 
göre açıklama istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerin-
de Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki 
avan veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' 
nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında 
kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI BİNA İNŞAATI

İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR
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Yüksek yağlı yiyecekler kaygıya ve
depresyona neden oluyor

■ TRT HABER
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“3 Harfli Marketler 

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ HABER MERKEZİ
■ KADRİYE ÇETİN

Burdur manzaralı bir kahvaltı için 
Grand Özeren sınırsız açık büfe 

kahvaltısıyla sizi bekliyor.
Büfesindeki iştah açan kahvaltılık 

çeşitleri, isteğinize özel omletler 
ve harika bir manzara…

Sadece kişi başı 200 TL ile 
bu muhteşem kahvaltı masasında 
keyif yapmayı hak ediyorsunuz. 
Üstelik kahvaltı sonrasında da 

Burdur manzaralı 
Türk kahvesi de ikram!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Er -
cengiz, Burdur Belediyesi’ne bağlı Nermin 
Hanım Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Afet 
Fikret Şavklı Kreş ve Gündüz Bakımevi 
hakkında açıklamalarda bulundu. Kreşlerin 
kapatılması yönündeki söylentilere yanıt 
veren Başkan Ercengiz, belediye olarak ço -
cuklara ve ailelere verdikleri önemi bir kez 
daha vurguladı.

Başkan Ercengiz, kreşlerin açılışından 
bu yana gösterdikleri özverili çalışmaları 
hatırlatarak şu ifadeleri kullandı:“Nermin 
Hanım Kreş ve Gündüz Bakımevimiz ile 
Afet Fikret Şavklı Kreş ve Gündüz Bakı-
mevimiz, güçlü ve deneyimli kadromuzla 
evlatlarımızın en iyi koşullarda eğitim-öğ-
retim görebilmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz.”

Belediye olarak çocukların güvenliği, 
mutluluğu ve eğitimine özel bir önem ver-
diklerini belirten Başkan, kreşlerin işleyişi-
ne yönelik herhangi bir kesinti ya da aksak-
lığa izin vermeyeceklerinin altını çizdi.

“Mutlu Çocuklar, Mutlu Aileler”
Kreşlerde çocukların mutluluğunu ve 

gelişimini öncelikli hale getirdiklerini ifade 
eden Başkan Ercengiz, şunları söyledi: 
“Kreşlerimizde, geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın mutluluğunu ve güvenliğini ön planda tutarak, 

on-
ların her gülü-
şünü daha parlak bir yarına 
dönüştürüyoruz. Bir çocuğu 
mutlu etmek bir aileyi mut-
lu etmektir.”

Belediyenin kreş hiz-
metlerine duyulan yoğun 
ilgiden memnuniyet duy-
duklarını ifade eden Başkan, 
ailelerin desteği ve çocuk-
ların mutluluğunun kendi-
lerini daha fazla çalışmaya 

“Sözümüzün Arka -
sındayız”

Başkan Ercengiz, kreşle-
rin Burdur Belediyesi için bir sosyal sorumluluk projesi oldu-

ğunu belirterek şu sözlerle açıklamasını sürdürdü: “Mutlu 
Birey, Mutlu Burdur diyerek çıktığımız yolda, ilk kez kreş 
açan belediyemiz, olanak buldukça yenilerini de açmaya 
devam edecektir. Bu konuda Burdur halkına sözümüz var 
ve bu sözümüzün arkasındayız.”

Başkan Ercengiz’in açıklaması, belediyenin çocukların 
mutluluğu ve eğitimi konusunda kararlı olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi. Burdur Belediyesi, geleceğin temi-
natı olan çocuklar için yeni projelerle hizmetlerine devam 
edeceklerini duyurdu.

“Mutlu Birey, Mutlu Burdur”
Başkan Ercengiz, Burdur’da bireylerin mutluluğunu mer-

keze alarak, her yaştan vatandaşın faydalanabileceği sosyal 

hayatına dokunan bu tür hizmetlerin artarak devam edece-

Başkan Ali Orkun Ercengiz’den 
Kreşlerle İlgili Açıklama:

“Çocuklarımız 
İçin 

Var Gücümüzle 
Çalışıyoruz”

BAKANLIĞIN BELEDİYELERİN “KREŞ” 
AÇMASINI YASAKLAMASININ ARDINDAN

Bakan Şimşek: 
“2025’te maliye 

politikası 
daha sıkı olacak”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim -
şek, Türkiye ekonomisinin borç sorunu 
olmadığını, cari açığın çözüldüğünü ve 
bütçenin deprem harcamaları dışında 

-
yondaki düşüşün devam edeceğini ve 
hızlanacağını söyleyerek 2025’te maliye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türki-
ye ekonomisine ilişkin önemli açıklamalarda bulun-
du. Şimşek, kötümser olunmasını gerektirecek bir 
durum olmadığını vurgulayarak, borç ve cari açık 

Ekonomik göstergelere dair değerlendirmelerde 
bulunan Bakan Şimşek, bütçe dengesi konusunda 
da önemli mesajlar verdi. Deprem harcamaları hariç 
bütçenin dengelendiğini belirten Şimşek,  “Kötüm-
ser olmak için hiçbir sebep yok. Türkiye’nin borç 
sorunu yok. Cari açık sorununu çözdük. Bütçemiz 
de deprem harcamaları dışında dengelendi. Geriye 

ifadelerini kullandı.
-

tiğini vurgulayan Şimşek, bu sürecin zorluklarına 

şikayetlerini dinlediklerini ancak kolay bir çözüm 
olmadığını söyleyen Şimşek “Olsa tüm ülkeler bunu 

3 yıl sürüyor. Bu sürecin bir yılı geride kaldı, iki yıl 
-

cek ve bu düşüş hızlanacak” diye konuştu.

konuşan Şimşek, beklentilerin gerçekçi olmadığını 
söyledi. Şimşek, “Reel sektörün beklentileri, enf-
lasyon yüzde 50’nin altına indiği halde, gelecek 12 

Bakan Şimşek, 2025 yılında maliye politikaların 

sağlanacağını belirterek, “Türkiye ekonomisi, mali 

başarıyla tamamlayacak” mesajını verdi.

BAKANLIĞIN BELEDİYELERİN “KREŞ”
AÇMASINI YASAKLAMASININ ARDINDAN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Burdur Belediyesi’ne bağlı Nermin Hanım 
Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Afet Fikret 
Şavklı Kreş ve Gündüz Bakımevi hakkında 
açıklamalarda bulundu. Kreşlerin kapatılma-
sı yönündeki söylentilere yanıt veren Başkan 
Ercengiz, belediye olarak çocuklara ve ailele-
re verdikleri önemi bir kez daha vurguladı.

“Çocuklarımız için 
var gücümüzle 
çalışıyoruz...”
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Türkiye'de 2024, güneş enerjisinden 
elektrik üretiminde saatlik, günlük ve 
aylık bazda rekorların kırıldığı yıl oldu.

Londra merkezli uluslararası enerji 
düşünce kuruluşu Ember'in yeni analizinde, 
puant talep olarak ifade edilen maksimum 
elektrik talebinin karşılanmasında güneş 
enerjisinin Türkiye'nin elektrik üretimine 
katkısı incelendi.

Analize göre, bu yılın ocak-ağustos 
döneminde güneşten elektrik üretimi 2023'ün 
aynı dönemine göre yüzde 40'ın üzerinde 
artarken, Türkiye'de yazın en yüksek seviyeye 
çıkan elektrik talebinin karşılanmasında güneş 
enerjisi önemli rol oynadı.

Bu yıl güneşten elektrik üretiminde 
saatlik, günlük ve aylık bazda rekorlar 
görüldü.

Geçen yıl güneş enerjisinden elektrik 

üretimi en yüksek seviyeye temmuzda 
ulaşırken, rekor bu yıl nisanda aşıldı. Bu 
rekor nisan, mayıs ve haziran aylarında üst 
üste üç kez tazelendi.

Güneş enerjisinin toplam elektrik 
üretimi içindeki payı haziranda yüzde 11'e 
ulaşarak tarihi yüksek seviyeye ulaştı.

Güneş enerjisi 16 Haziran'da Türkiye'nin 
elektrik üretiminin yüzde 46'sını karşılayarak 
saatlik bazda rekor kırdı. Aynı gün, güneş 
enerjisinin elektrik üretimindeki payı yüzde 17 
ile günlük bazda da rekor tazeledi.

Güneş enerjisi, puantın gerçekleştiği 
Temmuz 2024'te 10 milyonun üzerinde 
kişiye elektrik sağlarken, puant elektrik 
talebindeki artışın üçte ikisini karşıladı.

Soğutma ihtiyacı puant 
talebi zirveye taşıdı

Analize göre, bu yıl aşırı sıcak geçen 

yaz aylarında 81 ilin 74'ünde soğutma 
ihtiyacı artış gösterdi. Bu durum, elektrik 
talebinin rekor seviyelere çıkmasına yol açtı.

Soğutma ihtiyacının temel göstergele-
rinden olan soğutma gün dereceleri (CDD) 5 
yıllık ortalamaya göre haziranda üç kat, 
temmuzda ise yüzde 50 arttı. Böylece, 
Temmuz 2024'te puant elektrik talebinde 
yüzde 6,9 artış görüldü ve elektrik talebi 58 
gigavatsaat ile rekor kırdı.

Güneş enerjisinden üretim
 2019'dan beri hızla artıyor

Türkiye'de güneş enerjisinin elektrik 
talebindeki payı hızla artarken, güneş 
2019'dan beri puant elektrik talebindeki 
büyümenin yüzde 70'ini karşıladı.

Güneş enerjisinin 2017'de yüzde 2,5 
olan saatlik puant talebini karşılama oranı, 
2024'te bu yıl yüzde 18'e yükseldi.

Türkiye'de bugüne kadar yapılan güneş 
enerjisi yatırımları sayesinde, 16 gigavatlık 
fosil yakıt santrali ihtiyacı ortadan kalktı ve 
böylece fosil yakıt bağımlılığından kaynak-
lanan maliyetler de azaldı.

Ember Analisti Bahadır Sercan Gümüş, 
rapora ilişkin değerlendirmesinde, güneş 
enerjisinin puant talebi karşılamadaki oranının 
2017'den beri 7 kat arttığını ifade etti.

Gümüş, bu durumun, enerji arz güven-
liğinin sağlanmasında ve fosil yakıtlara 
bağımlılığın azaltılmasında, güneş enerjisi-
nin dönüştürücü potansiyelini ortaya 
koyduğunu belirterek, "Türkiye'nin yüksek 
potansiyeli ve enerji depolama sistemlerinin 
entegrasyonu ile güneş enerjisi, enerji 
güvenliğini sağlamada ve temiz enerji 
dönüşümünü hızlandırmada öncü rol 
oynamaya devam edecek." dedi.

IRENA Direktörü La Camera, küresel yenilenebi-
lir enerji kapasitesini 2030'a kadar 3 katına 
çıkarma hedefi için geçen yılki 473 gigavatlık 
rekor kurulumun en az 1000 gigavat seviyesine 
ulaşması gerektiğini bildirdi.

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı 
(IRENA) Direktörü Francesco La Camera, AA 
muhabirine, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 
devam eden Birleşmiş Milletler (BM) İklim 
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar 
Konferansı (COP29) kapsamında, ajansın, iklim 
zirvelerine hazırladıkları izleme raporlarıyla katkı 
sağladığını söyledi.

Geçen yıl Dubai'de düzenlenen COP28'de 
ülkelerin küresel yenilenebilir enerji kapasitesini 
2030'a kadar üç katına çıkarma taahhüdünü 
anımsatan La Camera, bu hedefin mevcut 
eğilimlerin çok üzerinde bir çaba gerektirdiğini 
dile getirdi.

La Camera, "Geçen yıl 473 gigavatlık yeni bir 
rekor kurulum sağladık ancak gemiyi, yüzde 43 
karbon emisyonu azaltımı ve 11,2 teravatlık 
kurulu güç hedefi doğrultusunda tekrar rayına 
oturtmak için bunun iki katından fazlasına 
ihtiyacımız var. Her yıl 1000 gigavattan fazla 
kurulum yapmamız gerekiyor." dedi.

Dünyanın bir dönüşüm sürecinde olduğunu 
kaydeden La Camera, "Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının hakim olduğu, yeşil hidrojen ve 
biyokütlenin sürdürülebilir kullanımıyla tamamla-

nan yeni bir enerji sistemine geçiyoruz. Bunda 
hiçbir şüphe yok. Enerji dönüşümü konusunda 
önemli adımlar atılıyor ancak hız ve ölçek henüz 
yeterli seviyede değil." diye konuştu.

La Camera, bu noktada karşılaşılan yapısal 
engellere ilişkin, "Yenilenebilir enerjinin daha 
hızlı yayılması gerekiyor. Bunun için altyapıya, 
yani birbirine bağlı, esnek ve dengeli şebekelere 
ihtiyacımız var." ifadelerini kullandı.

Fosil yakıtlar için verilen sübvansiyonlar ve 
tarife gibi yapısal engellerin de bu süreci yavaş-
lattığına işaret eden La Camera, "Piyasa hala 
yenilenebilir enerjilere değil, fosil yakıtlara 
hizmet edecek şekilde tasarlanmış durumda." 
diye konuştu.

La Camera, fosil yakıt arzını azaltmanın yanı 
sıra hidrojen gibi yeşil yakıtlara olan talebi 
artıracak politikaların önemini de dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:

"Yenilenebilir enerji kaynakları, şoklara karşı 
kesinlikle daha dayanıklı. Bu daha güvenli ve 
ekonomik olan merkezi bir enerji sistemi anlamı-
na gelmektedir. Ancak fosil yakıtlara dayalı 
merkezi bir sisteme göre yönetilmesi daha az 
kolay olabilir. Dolayısıyla bunu yapabilecek 
kurumlara ihtiyacımız var. Bu yüzden kapasite 
geliştirmeyi, bilgiyi, her şeyi güçlendirmeliyiz. 
Yani merkezi olmayan bir enerji sistemini 
yönetebilecek kurumlar inşa etmeli ya da 
güçlendirmeliyiz."

Bu durumun istihdam konusunda da 
geçerliği olduğunu ifade eden La Camera, "Fosil 
yakıt sektöründen yenilenebilir enerji sektörüne 
geçiş yapan işçilerimizi yeniden eğitmemiz 
gerekiyor. Gelecek olan yeni enerji sistemine 
uyum sağlayabilecek mühendislere ihtiyacımız 
var. Yani tüm bunları daha hızlı ilerlemenin 
önünde yapısal bir engel olarak tanımlıyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

"Türkiye yenilenebilir enerjide 
'muazzam' bir potansiyele sahip"

La Camera, Türkiye'nin yenilenebilir 
enerjide "muazzam" bir potansiyeli bulunduğu-
nu, jeotermal enerjide de dünyanın önemli 

bölgelerinden biri olduğunu belirterek, sözlerini 
şöyle tamamladı:

"Türkiye coğrafi olarak bir kavşak noktasın-
da. Bu nedenle enerji sisteminde daha fazla 
entegrasyona ihtiyaç var. Enerji sistemlerimizi ne 
kadar çok birbirine bağlar ve esneklik sağlarsak o 
kadar dengeleriz. Sözünü ettiğim yapısal engelle-
rin üstesinden gelmenin yolu, yurt içinde ve 
uluslararası düzeyde entegrasyondan geçmekte-
dir."

IRENA verilerine göre, geçen yıl küresel 
yenilenebilir enerji kapasitesi 473 gigavatlık rekor 
artışla toplam 3 bin 870 gigavata yükseldi. Bu 
artışta güneş enerjisinin payı yüzde 73, rüzgar 
enerjisinin payı ise yüzde 24 oldu.

Kaynak: AA

Türkiye'de 2024, güneş enerjisinde

REKORLARIN YILI OLUYOR

✔ Türkiye, 2024 yılında güneş enerjisinden elektrik üretiminde hem saatlik hem günlük hem de aylık bazda rekorlara imza attı. Uluslararası enerji 
düşünce kuruluşu Ember’in analizine göre, güneş enerjisi bu yıl, yaz aylarında zirveye çıkan elektrik talebinin karşılanmasında kilit bir rol oynadı. 
Güneş enerjisinin toplam elektrik üretimindeki payı, Haziran ayında yüzde 11 gibi tarihi bir seviyeye ulaştı. 16 Haziran’da güneş enerjisi, Türkiye’nin 
elektrik üretiminin saatlik bazda yüzde 46’sını karşılarken, günlük bazda yüzde 17 ile rekor tazeledi.
✔ Güneş enerjisindeki bu başarılar, yalnızca enerji üretimindeki temiz dönüşümün bir işareti olmakla kalmadı, aynı zamanda fosil yakıt bağımlılığını 
azaltarak enerji arz güvenliğine de katkıda bulundu.

Yenilenebilir enerjide 2030 hedefleri için
yıllık 1000 gigavattan fazla kurulum gerekiyor

Kaynak: AA
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CHP’li İzzet Akbulut, Ulaştırma Bakanı’na 
Burdur’un altyapı ve ulaşım sorunlarını 
dile getirerek çözüm talep etti.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın bütçe 
görüşmelerinde Bakan Abdulkadir Uraloğ-
lu’na Burdur ile ilgili sorunları dile getirdi. 
Akbulut, Burdur’un çevresindeki Antalya, 
Muğla, Denizli, Afyon ve Isparta gibi büyük 
illere rağmen şehirde alt yapı eksikliklerinin 
sürdüğünü belirtti.

Burdur’un hiçbir giriş noktasında 

köprülü kavşak veya alt geçit bulunmadığını 
ifade eden Akbulut, bölgedeki Fethiye 
karayolunun en çok ölümlü kazaların 
yaşandığı yollar arasında yer aldığını 
söyledi. Çelik bariyerlerin eksikliğinden 
dolayı kazaların arttığını belirterek, bu 
konuda gerekli çalışmaların yapılmasını 
talep etti.

Akbulut, Burdur-Fethiye yolu üzerinde 
bulunan Kuruçay mevkii, Hacılar Köyü 
kavşağı ve Bademli-Kağılcık köyü kavşakla-
rında sık sık kazaların yaşandığını vurguladı. 
Ayrıca, Çavdır, Bölmepınar, Kozağaç ve 

Büyükalan kavşaklarında da ölümlü kazala-
rın önlenmesi için tedbir alınması gerektiği-
ni ifade etti. Tefenni ile Antalya’nın Korkute-
li ilçesini bağlayan yolun darlığı nedeniyle 
sıkıntılar yaşandığını ve bu yolun genişletil-
mesi gerektiğini dile getirdi.

Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü’nün 
turizm yoğunluğu nedeniyle çevre yolu 
ihtiyacına dikkat çeken Akbulut, Kızılka-
ya-Korkuteli yolunun tamamlanmasıyla ilgili 
vaatlerin yerine getirilmediğini belirtti. 
Çubuk Beli Tüneli’nin yapımının 2017 
yılında tamamlanacağının söylendiğini 

ancak hala bir ilerleme olmadığını ifade etti.
Hızlı tren projesine de değinen Akbulut, 

Eskişehir, Kütahya, Afyon, Isparta, Burdur ve 
Antalya güzergahında planlanan hattın 
tamamlanmadığını, mevcut tren istasyonu-
nun taşınması gerektiğini belirtti. 2019’da 
Organize Sanayi Bölgesi’ne taşınacağına dair 
verilen sözlerin halen yerine getirilmediğini 
ekledi.

Akbulut, Burdur halkının ulaştırma 
sorunlarının çözümü için bakanlıktan somut 
adımlar beklediğini belirterek konuşmasını 
tamamladı.

Prof. Dr. Erkan, 
ilkokul yıllarından bu 
yana öğretmeniyle çok 
uzun bir aradan sonra bir 
araya geldiği buluşmada, 
Faruk Yavuz’un hayatın-
daki önemli yerini 
vurguladı.  Mustafa 
Erkan; “Bugün öğretme-
nimle buluşmaktan 

büyük mutluluk duyuyo-
rum. Kendisi, hayatımın 
dönüm noktalarından biri 
olan yatılı okul sınavları-
na hazırlanırken yanım-
daydı. Onun destekleri, 
başarımda önemli bir rol 
oynadı” ifadelerini 
kullandı.

Faruk Yavuz ise eski 

öğrencisiyle tekrar bir 
araya gelmenin heyecanı-
nı yaşadığını dile getire-
rek, “Mustafa’nın bugün 
geldiği noktayı görmek, 
bir öğretmen için en 
büyük gurur. O yıllarda 
ona sınavlara hazırlanma-
sı için test kitapları alıp 
Isparta’ya götürdüğümü-

zü hatırlıyorum. Bugün 
onunla bu anıları paylaş-
mak çok özel bir duygu” 
dedi.

Bu anlamlı buluşma, 
öğretmen-öğrenci bağının 
yıllar geçse de kopmaya-
cağını bir kez daha gözler 
önüne serdi.

■ E.S. TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

YILLAR SONRA

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Av. Prof. Dr. Mustafa Erkan, eğitim yolculuğunun temelini atan 
Hacılar İlkokulu’ndaki öğretmeni Faruk Yavuz ile ‘24 Kasım Öğretmenler Günü’nde yıllar sonra yeniden bir araya geldi. 
Bu anlamlı buluşmada, öğretmen-öğrenci bağının zamanla nasıl bir ilham kaynağına dönüştüğüne tanıklık edildi. Prof. 
Dr. Erkan’ın azim ve başarıyla dolu kariyer hikayesi, eğitimin dönüştürücü gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Hemşehrimiz Mustafa Erkan'ın hukuk kariyerindeki
başlangıç noktası: Hacılar İlkokulu, Öğretmen Faruk Yavuz

ANLAMLI
BULUŞMA

Eğitim kariyerine Hacılar İlkokulu’nda başlayan Av. Prof. 
Dr. Mustafa Erkan, bugün Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapıyor. 

Akademik alandaki birikimini uluslararası düzeye 
taşıyan Erkan, İngiltere’de tamamladığı master ve doktora 
çalışmalarıyla dikkat çekiyor.

Eğitimci kimliğinin yanı sıra, kurucusu olduğu Erkan & 
Partners Avukatlık Bürosu ile hukuk alanındaki profesyonel 
hizmetlerini sürdüren Prof. Dr. Mustafa Erkan, akademik 
başarıları ve mesleki tecrübeleriyle genç hukukçulara ilham 
veriyor. Hacılar’dan başlayan bu eğitim yolculuğu, disiplin 
ve azimle uluslararası bir başarı hikayesine dönüştü.

Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Av. 
Prof. Dr. Mustafa Erkan, 
1981-1986 yılları arasında 
eğitim gördüğü Hacılar 
İlkokulu’ndaki öğretmeni 
Faruk Yavuz ile yıllar sonra 
‘24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde anlamlı bir 
buluşma gerçekleştirdi.

Hacılar İlkokulu’ndan akademik zirveye...
Prof. Dr. Mustafa Erkan’ın ilham veren başarı hikayesi

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’nın bütçe görüşmele-
rinde Bakan Abdulkadir Uraloğlu’na Burdur’un 
altyapı ve ulaşım sorunlarını gündeme getirdi. 
Şehirdeki köprülü kavşak ve alt geçit eksiklik-
lerinden ölümlü kazaların yoğun olduğu yolla-
ra, hızlı tren projesinden Salda Gölü çevre yolu 
ihtiyacına kadar birçok konuyu dile getiren 
Akbulut, çözüm için somut adımlar talep etti.

✔


